
NÚMERO DE PRODUCTO ARTÍCULO PROVEEDOR CÓDIGO ARTÍCULO NOMBRE ARTÍCULO DESCRIPCIÓN INGLÉS DESCRIPCIÓN CASTELLANO DESCRIPCIÓN CATALÁN DESCRIPCIÓN FRANCÉS DESCRIPCIÓN PORTUGUÉS IMAGEN
1 KD188FAE MOTOR DIESEL Air Cooled Diesel Engine MOTOR DIESEL MOTOR DIESEL MOTEUR DIESEL MOTOR DIESEL 
2 GB/T97.1-2000 KDG7500TA0102 JUNTA DIAMETRO 6 Gasket 6 JUNTA DIÁMETRO 6 JUNTA DIÀMETRE JOINT DIAMÈTRE JUNTA DIÂMETRO 6
3 JF7500-01001 KDG7500TA0103 TAPA INSONORA ESCAPE Front Air Guide Plate 7500， TAPA INSONORA ESCAPE TAPA INSONORA ESCAPAMENT COUVERCLE INSONORE ÉCHAPPEMENT TAMPA INSONORA ESCAPE
4 GB/T5783-2000 KDG7500TA0104 TORNILLO M8X16 Bolt M8x16 TORNILLO M8X16 CARGOL M8X16 VIS M8X16 PARAFUSO M8X16
5 GB/T93-1987 KDG7500TA0105 ARANDELA D.8 Elastic Washer 8 ARANDELA D.8 ARANDELA D.8 RONDELLE D.8 ANILHA D.8
6 GB/T97.1-2000 KDG7500TA0106 JUNTA PLANA D,8 Flat Gasket 8 JUNTA PLANA D,8 JUNTA PLANA D.8 JOINT PLAT D.8 JUNTA PLANA D,8
7 GB/T5783-2000 KDG7500TA0107 TORNILLO M8X16 Bolt M8x16 TORNILLO M8X16 CARGOL M8X16 VIS M8X16 PARAFUSO M8X16
8 JF7500-01002 KDG7500TA0108 SOPORTE ANTIVIBRACION Buffer Bracket Unit 7500, SOPORTE ANTIVIBRACIÓN SUPORT ANTIVIBRACIÓ SUPPORT ANTIVIBRATION SUPORTE ANTIVIBRAÇÃO
9 GB/T5783-2000 KDG7500TA0109 TORNILLO M6X30 Bolt M6X30 TORNILLO M6X30 CARGOL M6X30 VIS M6X30 PARAFUSO M6X30

10 GB/T5783-2000 KDG7500TA0110 TORNILLO M6X20 Bolt M6X20 TORNILLO M6X20 CARGOL M6X20 VIS M6X20 PARAFUSO M6X20
11 JF7500-01003 KDG7500TA0111 SOPORTE   Fuel Pipe Pressure Plate Unit SOPORTE SUPORT SUPPORT SUPORTE   
12 JF7500-01004 KDG7500TA0112 TAPA INSONORA LADO BOMBA Rear Air Guide Plate Weldment 7500 TAPA INSONORA LADO BOMBA TAPA INSONORA COSTAT BOMBA COUVERCLE INSONORE CÔTÉ POMPE TAMPA INSONORA LADO BOMBA
13 GB/T93-1987 KDG7500TA0113 ARANDELA D,6 Elastic Washer6 ARANDELA D.6 ARANDELA D.6 RONDELLE D.6 ANILHA D.6
14 JF7500-01005 KDG7500TA0114 TORNILLO DRENAGE ACEITE Oil Drain Bolt(Longer) TORNILLO DRENAGE ACEITE CARGOL DRENATGE OLI VIS DRAINAGE HUILE BUJÃO DRENAGEM ÓLEO

KD188F-07000B KD186F0706 CONJUNTO FILTRO AIRE Air Filter Assembly (Silent Diesel generator) CONJUNTO FILTRO AIRE CONJUNT FILTRE AIRE ENSEMBLE FILTRE À AIR CONJUNTO FILTRO AR
KD188F-07100 KD186F0708 ELEMENTO FILTRO AIRE Air Filter Element 188、 ELEMENTO FILTRO AIRE ELEMENT FILTRE AIRE ÉLÉMENT FILTRE À AIR ELEMENTO FILTRO AR

KF750000Q--02000 KDG7500TA0201 ALTERNADOR MONOFASICO COMPLETO KDG7500TA  Alternator Assembly,Single Phase ALTERNADOR MONOFÁSICO COMPLETO KDG7500TA ALTERNADOR MONOFÀSIC COMPLET KDG7500TA ALTERNATEUR MONOPHASÉ COMPLET KDG7500TA ALTERNADOR MONOFÁSICO COMPLETO KDG7500TA
KDF7500Q-3-02002 KDG7500TA30201 ALTERNADOR TRIFASICO COMPLETO KDG7500TA3  Alternator Assembly,Three Phase 220/380V ALTERNADOR TRIFÁSICO COMPLETO KDG7500TA3 ALTERNADOR TRIFÀSIC COMPLET KDG7500TA3 ALTERNATEUR TRIPHASÉ COMPLET KDG7500TA3 ALTERNADOR TRIFÁSICO COMPLETO KDG7500TA3

JF7500Q-02003 KDG7500TA0202 CARCASA FRONTAL ALTERNADOR Front Cover of Motor 115/230V CARCASA FRONTAL ALTERNADOR CARCASSA FRONTAL ALTERNADOR CARCASSE FRONTALE ALTERNATEUR CARCAÇA FRONTAL ALTERNADOR
JF7500Q-3-02005 KDG7500TA30201 CARCASA FRONTAL ALTERNADOR Front Cover of Motor 220/380V CARCASA FRONTAL ALTERNADOR CARCASSA FRONTAL ALTERNADOR CARCASSE FRONTALE ALTERNATEUR CARCAÇA FRONTAL ALTERNADOR

3 GB/T5783-2000 KDG7500TA0203 TORNILLO M8X30 Bolt M8x30 TORNILLO M8X30 CARGOL M8X30 VIS M8X30 PARAFUSO M8X30
4 GB/5786-2000 KDG7500TA0204 TORNILLO M5X12 ScrewM5x12 TORNILLO M5X12 CARGOL M5X12 VIS M5X12 PARAFUSO M5X12
5 JF7500Q--02006 KDG7500TA0205 VENTILADOR ALTERNADOR Motor Fan VENTILADOR ALTERNADOR VENTILADOR ALTERNADOR VENTILATEUR ALTERNATEUR VENTILADOR ALTERNADOR

KF7500Q--02100 KDG7500TA0206 ROTOR ALTERNADOR MONOFASICO Rotator 7500,Single Phase 115/230V ROTOR ALTERNADOR MONOFÁSICO ROTOR ALTERNADOR MONOFÀSIC ROTOR ALTERNATEUR MONOPHASÉ ROTOR ALTERNADOR MONOFÁSICO
KF7500Q-3-380-02102 KDG7500TA30206 ROTOR ALTERNADOR TRIFASICO Rotator 7500-3-380,Three Phase 220/380V ROTOR ALTERNADOR TRIFÁSICO ROTOR ALTERNADOR TRIFÀSIC ROTOR ALTERNATEUR TRIPHASÉ ROTOR ALTERNADOR TRIFÁSICO

7 6204DU KDG7500TA0207 CIRCLIP RETENCION Clip Clip Ring CIRCLIP RETENCIÓN CIRCLIP RETENCIÓ CIRCLIP RETENTION FREIO DE RETENÇÃO
8 JF7500-02007 KDG7500TA0208 ARANDELA Gasket ARANDELA ARANDELA RONDELLE ANILHA
9 JF7500-02008 KDG7500TA0209 PERNO BLOQUEO ALTERNADOR Bolt (Locking Rotor) PERNO BLOQUEO ALTERNADOR PERN BLOQUEIG ALTERNADOR BOULON BLOCAGE ALTERNATEUR PERNO BLOQUEIO ALTERNADOR

KF7500-02200 KDG7500TA0210 ESTATOR ALTERNADOR MONOFASICO Stator Single Phase ESTATOR ALTERNADOR MONOFÁSICO ESTATOR ALTERNADOR MONOFÀSIC STATOR ALTERNATEUR MONOPHASÉ ESTATOR ALTERNADOR MONOFÁSICO
KF7500-3-02202 KDG7500TA30210 ESTATOR ALTERNADOR TRIFASICO Stator Three Phase 220/380V ESTATOR ALTERNADOR TRIFÁSICO ESTATOR ALTERNADOR TRIFÀSIC STATOR ALTERNATEUR TRIPHASÉ ESTATOR ALTERNADOR TRIFÁSICO

11 GB/810-1988 KDG7500TA0211 TUERCA M5 Round Nut M5 TUERCA M5 FEMELLA M5 ÉCROU M5 PORCA M5
12 GB/T5783-2000 KDG7500TA0212 PERNO M5 BLOQUEO ESTATOR Bolt M5(Locking Stator) PERNO M5 BLOQUEO PERN M5 BLOQUEIG BOULON M5 BLOCAGE PERNO M5 BLOQUEIO ESTATOR
13 GB/T5783-2000 KDG7500TA0213 PERNO M6 TAPA FRONTAL Bolt M6(Locking front Cover) PERNO M6 TAPA FRONTAL PERN M6 TAPA FRONTAL BOULON M6 COUVERCLE FRONTAL PERNO M6 TAMPA FRONTAL

KF6700Q--02009 KDG7500TA0214 TAPA ALUMINIO SOPORTE ALTERNADOR MONOFASICO Rear Cover of Alternator 115/230V TAPA ALUMINIO SOPORTE ALTERNADOR MONOFÁSICO TAPA ALUMINI SUPORT ALTERNADOR MONOFÀSIC COUVERCLE ALUMINIUM SUPPORT ALTERNATEUR MONOPHASÉ TAMPA ALUMINIO SUPORTE ALTERNADOR MONOFÁSICO
KF6700Q-3--02011 TAPA ALUMINIO SOPORTE ALTERNADOR TRIFASICO Rear Cover of Alternator 220/380V TAPA ALUMINIO SOPORTE ALTERNADOR TRIFÁSICO TAPA ALUMINI SUPORT ALTERNADOR TRIFÀSIC COUVERCLE ALUMINIUM SUPPORT ALTERNATEUR TRIPHASÉ TAMPA ALUMINIO SUPORTE ALTERNADOR TRIFÁSICO

15 D104 KDG7500TA0215 ESCOBILLAS Carbon Brush ESCOBILLAS ESCOMBRETES BALAIS ESCOVAS
16 GB/5786-2000 KDG7500TA0216 TORNILLO M5X14 ScrewM5x14 TORNILLO M5X14 CARGOL M5X14 VIS M5X14 PARAFUSO M5X14
17 KDG7500TA0217 TAPA FRONTAL VENTILACION ALTERNADOR TAPA FRONTAL VENTILACION ALTERNADOR TAPA FRONTAL VENTIL·LACIÓ DEL ALTERNADOR TAMPA FRONTAL VENTILAÇÃO ALTERNADOR

1 GB/62-1988 KDG7500TA0301 TUERCA M6 Nut M6 TUERCA M6 FEMELLA M6 ÉCROU M6 PORCA M6
2 KF6700-08002 KDG7500TA0302 EJE FIJACION BATERIA Pressure Plate of Batteryer 6 EJE FIJACIÓN BATERÍA EIX FIXACIÓ BATERIA AXE FIXATION BATTERIE BARRA FIXAÇÃO BATERIA
3 KF6700-08001 KDG7500TA0303 VARILLA FIJACION BATERIA Fasten rod of Battery VARILLA FIJACIÓN BATERÍA VARETA FIXACIÓ BATERÍA TIGE FIXATION BATTERIE VARITA FIXAÇÃO BATERIA
4 KF6700-08004 KDG7500TA0304 ALMOHADILLA SOPORTE BATERIA Base Plate of Battery ALMOHADILLA SOPORTE BATERÍA COIXINET SUPORT BATERIA COUSSINET SUPPORT BATTERIE ASSENTO SUPORTE BATERIA
5 GB/T5783-2000 KDG7500TA0305 TORNILLO M6X20 Bolt M6x20 TORNILLO M6X20 CARGOL M6X20 VIS M6X20 PARAFUSO M6X20
6 JF7500-03001 KDG7500TA0306 SOPORTE BATERIA Support Plate of Battery SOPORTE BATERÍA SUPORT BATERIA SUPPORT BATTERIE SUPORTE BATERIA
7 JF7500-03200 KDG7500TA0307 CHASIS INFERIOR GENERADOR Chassis Weldment CHASIS INFERIOR GENERADOR XASSIS INFERIOR GENERADOR CHASSIS INFÉRIEUR GÉNÉRATEUR CHASSIS INFERIOR GERADOR
8 KDG7500TA0308 CHAPA ALEACION TRASERA ALTERNADOR CHAPA ALEACIÓN TRASERA ALTERNADOR XAPA ALEACIÓ POSTERIOR ALTERNADOR PLAQUE ALÉATION POSTÉRIEURE ALTERNATEUR BASE TRASEIRA APOIO ALTERNADOR
9 GB/T93-1987 KDG7500TA0309 ARANDELA D.5 Elastic Washer 5 ARANDELA D.5 ARANDELA D.5 RONDELLE D.5 ANILHA D.5

10 GB/T5783-2000 KDG7500TA0310 TORNILLO M5X12 Bolt M5x12 TORNILLO M5X12 CARGOL M5X12 VIS M5X12 PARAFUSO M5X12
11 GB/T5789-2000 KDG7500TA0311 TORNILLO M6X12 Bolt M6x12 TORNILLO M6X12 CARGOL M6X12 VIS M6X12 PARAFUSO M6X12
12 GB/T5783-2000 KDG7500TA0312 TORNILLO M6X20 Bolt M6x20 TORNILLO M6X20 CARGOL M6X20 VIS M6X20 PARAFUSO M6X20
13 GB/T93-1987 KDG7500TA0313 JUNTA Elastic Wash JUNTA JUNTA JOINT JUNTA
14 GB/T97.1-2002 KDG7500TA0314 JUNTA PLANA D.6 Flat Gasket 6 JUNTA PLANA D.6 JUNTA PLANA D.6 JOINT PLAT D.6 JUNTA PLANA D.6
15 JF7500-03004 KDG7500TA0315 RUEDA DE TRANSPORTE Castor RUEDA DE TRANSPORTE RODA DE TRANSPORT ROUE DE TRANSPORT RODA DE TRANSPORTE
16 GB/T97.1-2002 KDG7500TA0316 JUNTA D.10 Flat Gasket 10 JUNTA D.10 JUNTA D.10 JOINT D.10 JUNTA D.10
17 GB/T93-1987 KDG7500TA0317 ARANDELA D,10 Elastic Washers 10 ARANDELA D.10 ARANDELA D.10 RONDELLE D.10 ANILHA D.10
18 GB/T6170-2000 KDG7500TA0318 TUERCA M10 Nut M10 TUERCA M10 FEMELLA M10 ÉCROU M10 PORCA M10
19 KF6700-07000 KDG7500TA0319 SILENTBLOCK Damping Block SILENTBLOCK SILENTBLOCK SILENTBLOCK SILENTBLOCK
20 JF7500-03100 KDG7500TA0320 SOPORTE MOTOR Weldment of Frame Base seat 7500 SOPORTE MOTOR SUPORT MOTOR SUPPORT MOTEUR SUPORTE MOTOR
21 GB/T5783-2000 KDG7500TA0321 TORNILLO M10X45 Bolt M10x45 TORNILLO M10X45 CARGOL M10X45 VIS M10X45 PARAFUSO M10X45
22 JF7500-03005 KDG7500TA0322 PATA TAPA AISLAMIENTO TERMICO Bracket of Heat Insulation Box Weldment SOPORTE TAPA AISLAMIENTO SUPORT TAPA AÏLLAMENT SUPPORT COUVERCLE ISOLEMENT APOIO TAMPA ISOLAMENTO TÉRMICO
23 JF7500-03006 KDG7500TA0323 CONDUCTO AISLAMIENTO TERMICO Lower Body of Heat Insulation Box Weldment CONDUCTO AISLAMIENTO TERMICO CONDUCTE AÏLLAMENT TÈRMIC CONDUIT ISOLEMENT THERMIQUE CAIXA ISOLAMENTO TÉRMICO
24 JF7500-03007 KDG7500TA0324 TAPA AISLAMIENTO TERMICO Cover Plate of Heat Insulation Box TAPA AISLAMIENTO TÉRMICO TAPA AÏLLAMENT TÈRMIC COUVERCLE ISOLEMENT THERMIQUE TAMPA ISOLAMENTO TÉRMICO
25 GB/T6170-2000 KDG7500TA0325 TUERCA M6 Nut M6 TUERCA M6 FEMELLA M6 ÉCROU M6 PORCA M6
26 GB/T818-2000 KDG7500TA0326 TORNILLO M6X12 Bolt Screw M6x12 TORNILLO M6X12 CARGOL M6X12 VIS M6X12 PARAFUSO M6X12

1 JF7500-04100
KDG7500TA0401 CARCASA LATERAL IZQUIERDA LADO ESCAPE

Radiating Plate CARCASA LATERAL IZQUIERDA LADO ESCAPE CARCASSA LATERAL ESQUERRE COSTAT ESCAPAMENT CARCASSE LATÉRALE GAUCHE CÔTÉ ÉCHAPPEMENT
CARCAÇA LATERAL ESQUERDA LADO ESCAPE

2 GB/T5783-2000
KDG7500TA0402 TORNILLO M6X16

Bolt.M6x16 CARGOL M6X16 CARGOL M6X16 VIS M6X16
PARAFUSO M6X16

3 GB/T93-1987
KDG7500TA0403 ARANDELA D.6

Elastic Washer 6 ARANDELA D.6 ARANDELA D.6 RONDELLE D.6
ANILHA D.6

4 GB/T96-1985
KDG7500TA0404 JUNTA GOMA D.6

Big Gasket 6 JUNTA GOMA D.6 JUNTA GOMA D.6 JOINT CAOUTCHOUC D.6
JUNTA BORRACHA D.6

5 JF7500-04200
KDG7500TA0405 TAPA LATERAL IZQUIERDA LADO ESCAPE

Left Side Plate Weldment TAPA LATERAL IZQUIERDA LADO ESCAPE TAPA LATERAL ESQUERRE COSTAT ESCAPAMENT COUVERCLE LATÉRAL GAUCHE CÔTÉ ÉCHAPPEMENT
TAMPA LATERAL ESQUERDA LADO ESCAPE

1
2
3
4 KDG7500TA0501
5
6
7 FERMETURE COMPLÈTE PORTE ACCÈS
8 GB/T5783-2000 KDG7500TA0508 TORNILLO M6X20 Bolt.M6x20 TORNILLO M6X20 CARGOLM6X20 VIS M6X20 PARAFUSO M6X20
9 GB/T93-1987 KDG7500TA0509 ARANDELA D.6 Elastic Washer 6 ARANDELA D.6 ARANDELA D.6 RONDELLE D.6 ANILHA D.6

10 GB/T96.2-2002 KDG7500TA0510 JUNTA D.6 Big Gasket 6 JUNTA D.6 JUNTA D.6 JOINT D.6 JUNTA D.6
11 JF7500-05200 KDG7500TA0511 CHASIS GENERADOR Casing Weldment CHASIS GENERADOR XASSIS GENERADOR CHASSIS GÉNÉRATEUR CHASSIS GERADOR
12 JF7500-01001 KDG7500TA0512 TAPA LATERAL Rear Plate Weldment TAPA LATERAL TAPA LATERAL COUVERCLE LATÉRAL TAMPA LATERAL
13 GB/T5783-2000 KDG7500TA0513 TORNILO M6X16 Bolt.M6x16 TORNILLO M6X16 CARGOL M6X16 VIS M6X16 PARAFUSO M6X16
14 GB/T93-1987 KDG7500TA0514 ARANDELA D.6 Elastic Washer 6 ARANDELA D.6 ARANDELA D.6 RONDELLE D.6 ANILHA D.6
15 GB/T96.2-2002 KDG7500TA0515 JUNTA D.6 Big Gasket 6 JUNTA D.6 JUNTA D.6 JOINT D.6 JUNTA D.6
16 JF7500-05002 KDG7500TA0516 JUNTA DE GOMA TAPON DEPOSITO COMBUSTIBLE Damping Cushion of the Fuel Tank JUNTA DE GOMA TAPÓN DEPÓSITO COMBUSTIBLE JUNTA DE GOMA TAP DIPÒSIT COMBUSTIBLE JOINT EN CAOUTCHOUC BOUCHON RÉSERVOIR COMBUSTIBLE JUNTA DE BORRACHA TAMPÃO DEPÓSITO COMBUSTÍVEL
17 JF7500-05003 KDG7500TA0517 VISOR NIVEL DEPOSITO COMBUSTIBLE Buoy Window VISOR NIVEL DEPÓSITO COMBUSTIBLE PANTALLA NIVELL DIPÒSIT COMBUSTIBLE ÉCRAN NIVEAU RÉSERVOIR COMBUSTIBLE VISOR NÍVEL COMBUSTÍVEL
18 JF7500-05004 KDG7500TA0518 GOMA ANTIVIBRACION TOBERA FILTRO AIRE Window Mount Sheath GOMA ANTIVIBRACIÓN TOBERA FILTRO AIRE GOMA ANTIVIBRACIÓ TOVERA FILTRE AIRE CAOUTCHOUC ANTIVIBRATION BUSE FILTRE À AIR BORRACHA ANTIVIBRAÇÃO TUBOS FILTRO AR

1 JF7500-06100

KDG7500TA0601 TAPA LATERAL DERECHA LADO FILTRO AIRE

Right Side Plate Weldment TAPA LATERAL DERECHA LADO FILTRO AIRE TAPA LATERAL DRETA FILTRE AIRE COUVERCLE LATÉRAL DROIT FILTRE À AIR

TAMPA LATERAL DIREITA LADO FILTRO AR

2 GB/T5783-2000

KDG7500TA0602 TORNILLO M6X16

Bolt.M6x16 TORNILLO M6X16 CARGOL M6X16 VIS M6X16

PARAFUSO M6X16

14

15

1

2

6

10

JF7500-05100 Door Lock Assembly

IMG. 1 ENSEMBLE DU MOTEUR DIESEL

IMG. 2 ENSEMBLE DE L'ALTERNATEUR

IMG. 3 CHASSIS

IMG. 4 PLAQUE LATÉRALE GAUCHE

IMG. 5 CARCASSE

CERRADURA COMPLETA PUERTA ACCESO TANCAMENT COMPLET PORTA ACCÈS

FECHADURA COMPLETA PORTA ACESSOCERRADURA COMPLETA PUERTA ACCESO

IMG. 6 PLAQUE LATÉRALE DROITE



3 JF7500-06001

KDG7500TA0603 CARCASA LATERAL DERECHA LADO FILTRO AIRE

Air Cleaner Cover Plate CARCASA LATERAL DERECHA LADO FILTRO AIRE CARCASSA LATERAL DRETA COSTAT FILTRE AIRE CARCASSE LATÉRALE DROITE CÔTÉ FILTRE À AIR

CARCAÇA LATERAL DIREITA LADO FILTRO AR

1 JF7500-07000 KDG7500TA0701 DEPOSITO GASOIL COMPLETO KDG7500TA Fuel Tank DEPÓSITO GASOIL COMPLETO KDG7500TA DIPÒSIT GASOIL COMPLET KDG7500TA RÉSERVOIR GASOIL COMPLET KDG7500TA DEPÓSITO GASÓLEO COMPLETO KDG7500TA
2 JF7500-07200 KDG7500TA0702 TAPON DEPOSITO GASOIL KDG7500TA Fuel Tank Cover TAPÓN DEPÓSITO GASOIL KDG7500TA TAP DIPÒSIT GASOIL KDG7500TA BOUCHON RÉSERVOIR GASOIL KDG7500TA TAMPÃO DEPOSITO GASÓLEO KDG7500TA
3 JF7500-07001 KDG7500TA0703 FILTRO INTERIOR DEPOSITO GASOIL Filter Screen of Filling FILTRO INTERIOR DEPÓSITO GASOIL FILTRE INTERIOR DIPÒSIT GASOIL FILTRE INTÉRIEUR RÉSERVOIR GASOIL FILTRO INTERIOR DEPÓSITO GASÓLEO
4 JF7500-07100 KDG7500TA0704 DEPOSITO GASOIL  Fuel Tank Weldment DEPÓSITO GASOIL DIPÒSIT GASOIL RÉSERVOIR GASOIL DEPÓSITO GASÓLEO  
5 JF7500-07300 KDG7500TA0705 AFORADOR NIVEL COMBUSTIBLE Oil Indicator AFORADOR NIVEL COMBUSTIBLE AFORADOR NIVELL COMBUSTIBLE JAUGE NIVEAU COMBUSTIBLE INDICADOR NÍVEL COMBUSTÍVEL
6 GB/T818-2000 KDG7500TA0706 TORNILLO M5X12 Screw.M5x12 TORNILLO M5X12 CARGOL M5X12 VIS M5X12 PARFUSO M5X12
7 GB/T93-1987 KDG7500TA0707 ARANDELA D,5 Elastic Washer 5 ARANDELA D.5 ARANDELA D.5 RONDELLE D.5 ANILHA D.5
8 GB/T97.1-2000 KDG7500TA0708 JUNTA PLANA D,5 Flat Gasket 5 JUNTA PLANA D.5 JUNTA PLANA D.5 JOINT PLAT D.5 JUNTA PLANA D.5
9 JF7500-07002 KDG7500TA0709 CASQUILLO Sheath CASQUILLO CASQUET DOUILLE CASQUILHO

10 JF7500-07003 KDG7500TA0710 SILENTBLOCK Damping Sheath SILENTBLOCK SILENTBLOCK SILENTBLOCK SILENTBLOCK 
11 GB/T5783-2000 KDG7500TA0711 TORNILLO M6X30 Bolt.M6x30 TORNILLO M6X30 CARGOL M6X30 VIS M6X30 PARAFUSO M6X30
12 GB/T97.1-2000 KDG7500TA0712 JUNTA PLANA D,6 Flat Gasket 6 JUNTA PLANA D.6 JUNTA PLANA D.6 JOINT PLAT D.6 JUNTA PLANA D,6
13 φ13 Clip KDG7500TA0713 ABRAZADERA I Clip I ABRAZADERA I ABRAÇADORA I COLLIER I ABRAÇADEIRA I
14 JF7500-07004 KDG7500TA0714 TUBO GASOIL Fuel Delivery Pipe I TUBO GASOIL TUB GASOIL TUYAU GASOIL TUBO GASÓLEO
15 φ9 Clip KDG7500TA0715 ABRAZADERA II Clip II ABRAZADERA II ABRAÇADORA II COLLIER II ABRAÇADEIRA II
16 JF7500-07005 KDG7500TA0716 TUBO RETORNO GASOIL Oil Return Pipe TUBO RETORNO GASOIL TUB RETORN GASOIL TUYAU RETOUR GASOIL TUBO RETORNO GASÓLEO
17 KD186FA-12000 KDG7500TA0717 INYECTOR Nozzle 6700 INYECTOR INJECTOR INJECTEUR INJECTOR
18 KD186FA-10500A KDG7500TA0718 TUBO METALICO GASOIL High Pressure Fuel Pipe TUBO METÁLICO GASOIL TUB METÀL.LIC GASOIL TUYAU MÉTALLIQUE GASOIL TUBO METÁLICO GASÓLEO
19 KD186FA-13000A KDG7500TA0719 SOLENOIDE BOMBA INYECTORA Fuel Control Valve Unit SOLENOIDE BOMBA INYECTORA SOLENOIDE BOMBA INJECTORA SOLÉNOIDE POMPE À INJECTION SOLENOIDE BOMBA INJECTORA
20 JF7500-07006 KDG7500TA0720 TUBO GASOIL II Fuel Delivery Pipe II TUBO GASOIL II TUB GASOIL II TUYAU GASOIL II TUBO GASÓLEO II
21 JF7500-07400 KDG7500TA0721 FILTRO AEREO GASOIL Fuel Filter FILTRO AEREO GASOIL FILTRE AERI GASOIL FILTRE AÉRIEN GASOIL FILTRO EXTERIOR GASÓLEO

1 KD186F-02015 KDG7500TA0801 JUNTA ESCAPE Exhaust Pipe Washer 7500 JUNTA ESCAPE JUNTA ESCAPAMENT JOINT ÉCHAPPEMENT JUNTA ESCAPE
2 GB/T97.1-2000 KDG7500TA0802 JUNTA PLANA D,8 Flat Gasket 8 JUNTA PLANA D.8 JUNTA PLANA D.8 JOINT PLAT D.8 JUNTA PLANA D.8
3 GB/T93-1987 KDG7500TA0803 ARANDELA D,8 Elastic Washer 8 ARANDELA D.8 ARANDELA D.8 RONDELLE D.8 ANILHA D,8
4 GB/T6170-2000 KDG7500TA0804 TUERCA M8 Nut M8 TUERCA M8 FEMELLA M8 ÉCROU M8 PORCA M8
5 JF7500-08100 KDG7500TA0805 TUBO FLEXIBLE ESCAPE Exhaust Pipe Unit7500 TUBO FLEXIBLE ESCAPE TUB FLEXIBLE ESCAPAMENT TUYAU FLEXIBLE ÉCHAPPEMENT TUBO FLEXÍVEL ESCAPE
6 JF7500-08200 KDG7500TA0806 1º SILENCIOSO KDG7500TA 1º muffler 1º SILENCIOSO KDG7500TA 1º SILENCIÓS KDG 7500TA 1º SILENCIEUX KDG7500TA 1ª PANELA DE ESCAPOE KDG7500TA

11 JF7500-08300 KDG7500TA0811 2º SILENCIOSO KDG7500TA 2º muffler 2º SILENCIOSO KDG7500TA 2º SILENCIÓS KDG 7500TA 2º SILENCIEUX KDG7500TA 2ª PANELA DE ESCAPE KDG7500TA
7 GB/T5783-2000 KDG7500TA0807 TORNILLO M8X16 Bolt.M8x16 TORNILLO M8X16 CARGOL M8X16 VIS M8X16 PARAFUSO M8X16
8 GB/T5783-2000 KDG7500TA0808 TORNILLO M8X30 Bolt.M8x30 TORNILLO M8X30 CARGOL M8X30 VIS M8X30 PARAFUSO M8X30
9 JF7500-08001 KDG7500TA0809 TUBO GASES Outlet Tube of Tail Air Particle TUBO GASES TUB GASOS TUYAU GAZ TUBO GASES

10 φ13 Clip KDG7500TA0810 ABRAZADERA Clip I ABRAZADERA ABRAÇADORA COLLIER ABRAÇADEIRA
12 JF7500-08400 KDG7500TA0812 DEFLECTOR DE ESCAPE Return Outlet of Tail Air Weldment DEFLECTOR ESCAPE DEFLECTOR ESCAPAMENT DÉFLECTEUR ÉCHAPPEMENT DEFLECTOR DE ESCAPE
13 GB/T5783-2000 KDG7500TA0813 TORNILLO M6X30 Bolt.M6x30 TORNILLO M6X30 CARGOL M6X30 VIS M6X30 PARAFUSO M6X30
14 GB/T97.1-2000 KDG7500TA0814 JUNTA PLANA D,6 Flat Gasket 6 JUNTA PLANA D.6 JUNTA PLANA D.6 JOINT PLAT D.6 JUNTA PLANA D,6
15 GB/T6170-2000 KDG7500TA0815 TUERCA M6 Nut M6 TUERCA M.6 FEMELLA M.6 ÉCROU M.6 PORCA M6

1 KDF7500-9001 KDG7500TA0901 TOMA 3 POLOS MONOFASICO three hole socket TOMA 3 POLOS MONOFÁSICO ENDOLL 3 POLS MONOFÀSIC PRISE 3 POLES MONPHASÉE TOMADA 3 POLOS MONOFÁSICA
2 KDF7500-9002 KDG7500TA0902 ENCHUFE socket ENCHUFE ENDOLL PRISE TOMADA
3 KDF7500-9003 KDG7500TA0903 CONECTOR ATS ATS socket CONECTOR ATS CONECTOR ATS CONNECTEUR ATS CONECTOR ATS
4 KDF7500-9004 KDG7500TA0904 CONECTOR 12V POSITIVO DC output + CONECTOR 12V POSITIVO CONECTOR 12V POSITIU CONNECTEUR 12V POSITIF CONECTOR 12V POSITIVO
5 KDF7500-9005 KDG7500TA0905 CONECTOR 12V NEGATIVO DC output - CONECTOR 12V NEGATIVO CONECTOR 12V NEGATIU CONNECTEUR 12V NÉGATIF CONECTOR 12V NEGATIVO
6 KDF7500-9006 KDG7500TA0906 FUSIBLE Fuse FUSIBLE FUSIBLE FUSIBLE FUSÍVEL
7 KDF7500-9007 KDG7500TA0907 CONECTOR DE MASA Ground hole CONECTOR DE MASA CONECTOR DE MASSA CONNECTEUR DE MASSE CONECTOR DE MASSA
8 KDF7500-9008 KDG7500TA0908 PANEL DIGITAL MONOFASICO KDG7500TA Smart control PANEL DIGITAL MONOFÁSICO KDG7500TA PANELL DIGITAL MONOFÀSIC KDG7500TA PANNEAU DIGITAL MONOPHASÉ KDG7500TA PAINEL DIGITAL MONOFÁSICO KDG7500TA
9 KDF7500-9009 KDG7500TA0909 CLAUSOR LLAVE ARRANQUE Switch CLAUSOR LLAVE ARRANQUE PANY CLAU ARRANCAMENT POIGNÉE CLÉ DÉMARRAGE RANHURA CHAVE DE ARRANQUE

10 KDF7500-9010 KDG7500TA0910 ARRANQUE 2 HILOS 2-Wire start ARRANQUE 2 HILOS ARRENCAMENT 2 FILS DÉMARRAGE 2 FILS ARRANQUE 2 FIOS
11 KDF7500-9011 KDG7500TA0911 FUSIBLE 10A Fuse FUSIBLE 10A FUSIBLE 10A FUSIBLE 10A FUSÍVEL 10A
12 KDF7500-9012 KDG7500TA0912 MAGNOTERMICO MONOFASICO Circuit breaker MAGNETOTÉRMICO MONOFÁSICO MAGNETOTÈRMIC MONOFÀSIC MAGNÉTOTHERMIQUE MAGNOTÉRMICO MONOFÁSICO

1 KDF7500-9001 KDG7500TA30901 TOMA 3 POLOS TRIFASICO Three hole socket  400V TOMA 3 POLOS TRIFÁSICO ENDOLL 3 POLS TRIFÀSIC PRISE 3 PÔLES TRIPHASÉE TOMADA 3 POLOS TRIFÁSICA
2 KDF7500-9002 KDG7500TA30902 ENCHUFE  socket  230V ENCHUFE ENDOLL PRISE TOMADA
3 KDF7500-9003 KDG7500TA30903 CONECTOR ATS ATS socket CONECTOR ATS CONECTOR ATS CONNECTEUR ATS CONTACTOR ATS
4 KDF7500-9004 KDG7500TA30904 CONECTOR 12V POSITIVO DC output + CONECTOR 12V POSITIVO CONECTOR 12V POSITIU CONNECTEUR 12V POSITIF CONECTOR 12V POSITIVO
5 KDF7500-9005 KDG7500TA30905 CONECTOR 12V NEGATIVO DC output - CONECTOR 12V NEGATIVO CONECTOR 12V NEGATIU CONNECTEUR 12 V NÉGATIF CONECTOR 12V NEGATIVO
6 KDF7500-9006 KDG7500TA30906 FUSIBLE Fuse FUSIBLE FUSIBLE FUSIBLE FUSÍVEL
7 KDF7500-9012 KDG7500TA30907 CONECTOR DE MASA Ground hole CONECTOR DE MASSA CONECTOR DE MASSA CONNECTEUR DE MASSE CONECTOR DE MASSA
8 KDF7500-9011 KDG7500TA30908 PANEL DIGITAL TRIFASICO KDG7500TA3 Smart control PANEL DIGITAL TRIFÁSICO KDG7500TA3 PANELL DIGITAL TRIFÀSIC KDG7500TA3 PANNEAU DIGITAL TRIPHASÉ KDG7500TA3 PAINEL DIGITAL TRIFÁSICO KDG7500TA3
9 KDF7500-9010 KDG7500TA30909 CLAUSOR LLAVE ARRANQUE Switch CLAUSOR LLAVE ARRANQUE PANY CLAU ARRENCAMENT POIGNÉE CLÉ DÉMARRAGE RANHURA CHAVE DE ARRANQUE

10 KDF7500-9009 KDG7500TA30910 ARRANQUE 2 HILOS 2-Wire start ARRANQUE 2 HILOS ARRENCAMENT 2 FILS DÉMARRAGE 2 FILS ARRANQUE 2 FIOS
11 KDF7500-9007 KDG7500TA30911 FUSIBLE 10A Fuse FUSIBLE 10A FUSIBLE 10A FUSIBLE 10A FUSÍVEL 10A
12 KDF7500-9008 KDG7500TA30912 MAGNETOTERMICO TRIFASICO Circuit breaker MAGNETOTÉRMICO TRIFÁSICO MAGNETOTÈRMIC TRIFÀSIC MAGNÉTOTHERMIQUE TRIPHASÉ MAGNETOTÉRMICO TRIFÁSICO

1 JF7500-10001 KDG7500TA1001 CABLE POSITIVO Battery Positive Wiring (Red) CABLE POSITIVO CABLE POSITIU CÂBLE POSITIF CABO POSITIVO
2 GB/62-1988 KDG7500TA1002 TUERCA MARIPOSA D.6 Wing Nut M6 TUERCA MARIPOSA D.6 FEMELLA PAPALLONA D.6 ÉCROU PAPILLON D.6 PORCA DE ORELHAS D.6
3 GB/T5783-2000 KDG7500TA1003 TORNILLO M6X25 Bolt M6X25 TORNILLO M6X25 CARGOL M6X25 VIS M6X25 PARAFUSO M6X25
4 JF7500-10002 KDG7500TA1004 ABRAZADERA CABLEADO Battery Positive Wiring Clip ABRAZADERA CABLEADO ABRAÇADORA CABLATGE COLLIER CÂBLAGE ABRAÇADEIRA CABLEADO
5 12V 32Ah Battery KDG7500TA1005 BATERIA 12V 32AH 12V 32AH Battery BATERIA  12V  32AH BATERIA 12V  32AH BATTERIE 12V    32AH BATERIA 12V 32AH
6 JF7500-10003 KDG7500TA1006 CABLE NEGATIVO Battery Ground Wire (Black) CABLE NEGATIVO CABLE NEGATIU CÂBLE NÉGATIF CABO NEGATIVO
7 JF7500-10004 KDG7500TA1007 SOPORTE AVR AVR Bracket SOPORTE AVR SUPORT AVR SUPPORT AVR SUPORTE AVR
8 JF7500-10005 KDG7500TA1008 SOPORTE AVR Bracket of Regulator SOPORTE AVR SUPORT AVR SUPPORT AVR SUPORTE AVR
9 JF7500-10006 KDG7500TA1009 AVR MONOFASICO 6700, AVR(Single Phase) AVR MONOFÁSICO AVR MONOFÀSIC AVR MONOPHASÉ AVR MONOFÁSICO
  KDG7500TA31009 AVR TRIFASICO 6700,AVR (three phase) AVR TRIFÁSICO AVR TRIFÀSIC AVR TRIPHASÉ AVR TRIFÁSICO 

11 KD186F-12100 KDG7500TA1011 REGULADOR CARGA BATERIA Charging  Adjustor REGULADOR CARGA BATERIA REGULADOR CÀRREGA BATERIA RÉGULATEUR CHARGE BATTERIE REGULADOR CARGA BATERIA

IMG. 10 BATTERIES ET PARTIES ÉLECTRIQUES

IMG. 6 PLAQUE LATÉRALE DROITE

IMG. 7 SYSTÈME DE COMBUSTIBLE

IMG. 8 ENSEMBLE DU SILENCIEUX

IMG. 9 PANNEAU DE CONTRÔLE MONOPHASÉ

IMG. 9 PANNEAU DE CONTRÔLE TRIPHASÉ


